Señor:

RAFAEL CALERO ARIAS

Presente.-

Mes es placentero comunicar a usted que, en sesión del día 31 de Enero del 2009 La Junta General de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE CARGA CALERO ASOCIADOS S.A. Tuvo el acierto de designarle **PRESIDENTE** de la Compañía por el periodo de **dos años** contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE CARGA CALERO ASOCIADOS S.A., fue constituida mediante escritura pública otorgada el 3 de Julio del 2006, ante el Notario Trigésimo Séptimo del Cantón Quito, Doctor Roberto Dueñas Mera, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 26 de Octubre del 2006.

Le ruego dejar constancia, al pie de la presente, de su aceptación al nombramiento precedente.

Sus meritos personales y experiencia influirán en beneficio de la Compañía. Le auguro el mejor de los éxitos en su gestión.

Atentamente:

SEGUNDO ROSALINO CALERO ARIAS GERENTE GENERAL

Razón de la Aceptación.

En esta fecha acepto el nombramiento precedente, Caluma, 20 de Marzo del 2009

RAFARI CALERO ARIAS

C.I. 171209114-7

Dirección: Caluma S/N Vía Principal a Guaranda

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN CALUMA, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Veinte de Abril de Dos Mil Nueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo Ol de fojas 14 a 15 con el número de inscripción 6 celebrado entre: ([COMPAÑIA DE TRANSPORTES DE CARGA CALERO ASOCIADOS S.A en calidad de COMPAÑÍA], [CALERO ARIBS RAVAEL en calidad de COMPAÑÍA],

ARIAS RAFAEL en calidad (PRESENTADA)).

AB. GERMANIA MARTINEZ SALAZAR
Firma del Registrador.

Degitado Juisatonesto 29.04.2009



2 9 ABR 2009

Luisa Torres Rodfiguez
SECRETARIA